___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

ATA 05/2021

Ao 01 dia do mês de abril de 2021 os membros da comissão do processo seletivo reuniram-se

nas dependências da Prefeitura para deliberar, após o período de entrega dos documentos,

sobre a habilitação dos candidatos. O Presidente da comissão explanou que foram convocados

89 candidatos para apresentarem os documentos para comprovação das informações prestadas

no momento da inscrição. Dos 41 convocados somente 18 entregaram os documentos. Após

isso, a Comissão passou para a análise dos documentos.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

4º MARCIA BIANCHETTO Não Compareceu

5º JULIANO ÉRIC RIBAS Não Compareceu

6º CRISTIANE VANIN LOTICI Habilitado

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

11º GUSTAVO COSTA DE ALMEIDA Não Compareceu

12º
VANUZA FATIMA ANDERSEN

NONNENMACHER
Habilitado

13º SIDNEI MARTINS BUENO Não Compareceu

14º GLAUCIA DE SOUZA Não Compareceu

16º MAGDA SOARES SANTOS  Não Compareceu

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

3º JULIANA PAGNONCELI Não Compareceu

4º GABRIELA SUTHOVSKI Habilitado

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

1º MARIA ISABEL DA SILVA LORCA ALVES Não Compareceu

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

6º MAYCON FANTONI GELAIN Não Compareceu

7º
JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS

RODRIGUES
Não Compareceu

8º EDIMAR GILIOLI Habilitado

9º DANIEL MARCOS DE MENEZES Não Compareceu

10º RODRIGO FARIAS Não Compareceu

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

2º CLERIS LUCIA GUSATTO Não Compareceu

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

11º MARIO DE MACEDO Habilitado

12º JONATAS VOGT Habilitado

13º LEANDRO ZANON Não Compareceu

14º SELESTRINO BUENO Não Compareceu

15º JOSE BOTTEGA DA ROCHA Habilitado

16º AGNALDO SOARES Não Compareceu

17º VANDERLEI ROBERTO DALLEK Não Compareceu

http://www.realeza.pr.gov.br/

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

18º EVERTON DE SOUZA OLIVEIRA NUNES Não Compareceu

19º DOUGLAS BOTTEGA DA ROCHA  Habilitado

20º
ALEXANDRO DA SILVA CARDOSO DOS

SANTOS
Não Compareceu

PROFESSOR DE INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

6º FLÁVIA DAIANI FERRON Habilitado

7º CAMILA DAVID FRANÇA LEMONIE Habilitado

8º CAMILA FRANCO  Habilitado

PROFESSOR SUBSTITUTO/ ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

11º SUELI DE MORAIS HEINZ Habilitado

12º MICHELI FABIANA FOIATTO Habilitado

13º
ELIZETE DE LOURDES CAMARGO

FACHINELLO
Habilitado

14º VANIELI ÍTALA AGUSTINI Habilitado

15º VANESSA CRISTINA MARQUES DE QUEIROZ Habilitado

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

3º ANDRÉA CARLA GUIMARÃES DE MEIRA Habilitado

4º RAOANY DE SOUZA RIBEIRO Habilitado

5º ARIEL EDUARDO BILLIG 27/01/1993

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

11º JAKSILIANE VIEIRA  Não Compareceu

12º EDNA MORGANITA MORGAN Não Compareceu

Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados como

desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos

candidatos seguindo a ordem de classificação. Sem mais, a reunião foi encerrada e a presente

ata firmada por todos os membros presentes.

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

http://www.realeza.pr.gov.br/